FRA TRES, EGO ENIM ACCEPI

Motet for Corpus Christi, also sung in the Sistine Chapel on Thursday in Holy Week.

G. P. da Palestrina
(1525-94)

Transposed down a tone

S
Fra - - - tres, e - go e - nim ac - ce - pi a

A
Fra - - - tres, e - go e - nim ac - ce - pi a

I
T
B

S
A
II
T
B

5
Do - mi - no, e - go e - nim ac - ce - pi a

Do - - - mi - no, e - go e - - - nim ac - ce - pi a

Fra - - - tres, e - go e - nim ac - ce - pi a

5
Fra - - - tres, e - go e - nim ac - ce - pi a

10

Do - mi - no

Do - mi - no

Do - mi - no

Do - mi - no

10

quod et tra -

quod et tra - di-di vo - bis, quod et tra -

quod et tra - di-di vo - bis, quod et tra -

quod et tra - di-di vo - bis:

15

quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni -

quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni -

quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni -

quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni -

15

- di-di vo - bis: quo - ni - am Do -

- di-di vo - bis: quo - ni - am Do -

- di-di vo - bis: quo - ni - am Do -

quo - ni - am Do -

20

am Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de -

am Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de -

am Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de - ba -

am Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de -

20

- mi-nus Ie - sus,

- mi-nus Ie - sus,

- mi-nus Ie - - - sus,

- mi-nus Ie - sus,

25

ba - tur,

ba - tur,

- - tur,

ba - tur,

25

Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de - ba -

Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de - ba -

Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de - ba -

Do - mi-nus Ie - sus, in qua no - cte tra - de - ba -

40

gens, fre-git, et di-xit:_____

gens, fre-git, et di-xit, et di-xit:_____

gens, fre-git, et di-xit:_____

gens, fre-git, et di-xit:_____

40

a-gens, fre-git, et di-

a-gens, fre-git, et

a-gens, fre-git, et di-

a-gens, fre-git, et

45

Ac-ci-pi-te, et man-du-ca-te:_____

Ac-ci-pi-te, et man-du-ca-te: hoc

Ac-ci-pi-te, et man-du-ca-te:_____

Ac-ci-pi-te, et man-du-ca-te:_____

45

xit:

di-xit:

xit, et di-xit:

et di-xit:

50

hoc _____ est cor - pus me - um,

_____ est cor - pus _____ me - um,

hoc _____ est cor - pus me - um,

50

Ac - ci - pi - te, et man - du - ca - te:

Ac - ci - pi - te, et man - du - ca - te: _____

Ac - ci - pi - te, et man - du - ca - te: hoc _____

Ac - ci - pi - te, et man - du - ca - te:

55

ac - ci - pi - te, et man - du -

ac - ci - pi - te, et man - du - ca -

ac - ci - pi - te, et

ac - ci - pi - te, et man - du -

55

hoc _____ est cor - pus me - um,

hoc _____ est cor - pus me - um,